○○○○股份有限公司 函
受文者：國立臺灣科技大學 產學營運處智財技轉中心
發文日期：
發文字號：
附件：如文

主旨：申請授權使用「H型鋼梁翼板側向變形束制裝置」專利，請查照惠復。
說明：

一、本公司施作「○○○○○○○○○○○」鋼構工程一案，將使用貴校「H型鋼梁翼板側向變形束制裝置」專利技術(中華民國發明專利申請I724973號)。依貴單位規定提出申請：
(一) 施作H型鋼樑○○支
(二) 工程地址：
(三) 建照號碼/標案案號：
(四) 試算權利金共計○○○元(含稅)
二、本公司聯絡人：
姓名：○○○
電話：○○○
電子郵件：○○○
聯絡地址：○○○
三、檢附文件：
1. 公司(設立/變更)登記表影本
2. 工廠登記證影本
3. 工程建築執照影本
4. 結構/施工設計圖(於結構平面圖上標示使用本專利之梁)